ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 марта 2023 года  № 57/317
п. Шексна

О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 964

В соответствии с пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29

Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», в связи с уточнением перечня избирательных

участков на территории Шекснинского муниципального района и

ликвидацией избирательного участка № 973, на основании постановления

администрации Шекснинского муниципального района от 09 июня 2022 года

№ 662 «Об образовании избирательных участков» территориальная

избирательная комиссия Шекснинского муниципального района

п о с т а н о в и л а:

1. Досрочно прекратить полномочия участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 964.

2. Считать срок полномочий членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 964

истекшим, полномочия членов данной участковой избирательной комиссии

прекращенными.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Шекснинского муниципального района в разделе

 2

«Территориальной избирательной комиссии» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии Шекснинского

муниципального района М.Г. Сысун.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

М.Г. Сысун

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

О.В. Костюченко